

MAT ARKET



Fyndiga priser på mat som smakar

Vi har ca 100 parkeringsplatser! Fri parkering i 2 timmar

Trädgårdsgatan 14A, 645 31 Strängnäs.



Öppet alla dagar
8.00-21.00.

Välkomna!

GLÖM INTE KLADDEKAKANS & FARS DAG!!

Kika in på vår Facebooksida så du inte missar dem spännande klippen,
mvh Personalen

GARANT

200-250g, olika sorter
Jmf.pris 40,00-50,00/kg

FÄRSK PASTA

10:-
/FÖRP



BAKE MY DAY

480g
Jmf.pris 20,83/kg

SURDEGSBAGUETTE

10:-
/ST



GARANT

350g
Jmf.pris 57,14/kg

KÖTTBULLAR

20:-
/FÖRP



GARANT

20%, Irland

BLANDFÄRS

99:-
/KG



BONJOUR

90g
Jmf.pris 55,55/kg

GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
3-6/11



KANELBULLE/
VANILJBULLE

5:-
/ST

YOGGI

1000g
• Original 2%
• Mini 0,1%

GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
3-6/11



FRUKTYOGHURT

20:-
/FÖRP

DAZZLEY

400g
Jmf.pris 37,50/kg

GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
6-9/11

GLÖM INTE KLADDKAKANS DAG 7/11
OCH FARS DAG PÅ SÖN 9/11



KLADDKAKA

25:-
/FÖRP

GEVALIA

Mellanrost 450g
Jmf.pris 133,22/kg

GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
6-9/11

MAX 4 ST/HUSHÅLL



KAFFE BRYGG

59⁹⁵
/FÖRP

EXOTIC SNACKS

240g
Jmf.pris 104,16/kg



VALNÖTTER

25:-
/FÖRP

WERNERSSONS

• Päroncognac
• Brännvinsost



HÄRDOST

115:-
/KG

SCHYSST KÄK

275g
• Gyros
• Kebab
• Kyckling
Jmf.pris 127,27/kg



FÄRSK KEBAB

35:-
/FÖRP

SCAN

800g
Jmf.pris 43,75/kg



FALUKORV

35:-
/FÖRP

LÖNNEBERGA

630g, Sverige
Jmf.pris 103,17/kg



KYCKLINGLÅRFILÉ

65:-
/FÖRP

PÄRSONS

• Rökt kalkon
• Rökt skinka



OJÄMNA SKIVOR

49⁹⁵
/KG

SCAN

Skivat 800g
Jmf.pris 87,43/kg



STEKFLÄSK

69⁹⁵
/FÖRP

GARANT

500g, 15%, Sverige
Jmf.pris 149,90/kg



NÖTFÄRS EKO

74⁹⁵
/FÖRP

SCAN

I bit, benfri, Sverige



KARRÉ/KOTLETT

79⁹⁵
/KG

BORDSMARGARIN

Lätta 600g, olika sorter
Jfr.pris 38,25/kg



22⁹⁵
/FÖRP

HÅRDOST

Allerum 670g, 28-36%, olika sorter
Jfr.pris 171,64/kg



115:-
/FÖRP

JUICE

Innocent 900ml, olika sorter
Gäller ej Äpple/Hallon
Jfr.pris 36,61/liter



32⁹⁵
+PANT

HAVREGRYN

Axa 750g
Jfr.pris 19,93/kg



14⁹⁵
/FÖRP

• SKOGAHOLMSLIMPA

• VARSÅGOD

Skogaholm 715-775g
Jfr.pris 32,19-34,90/kg



24⁹⁵
/FÖRP

SMOOTHIE

Froosh 250ml, olika sorter
Jfr.pris 80,00/liter



20:-
/FÖRP

KYCKLINGPINNAR

Kronfågel 400g
Jfr.pris 124,88/kg



49⁹⁵
/FÖRP

- BRIE
- CAMEMBERT

Président 200-250g
Jfr.pris 159,80-199,75/kg



39⁹⁵
/FÖRP

ÄRTER

Findus 1kg



39⁹⁵
/FÖRP

NUDLAR

Mrs Cheng's 93g, olika sorter
Jfr.pris 134,31/kg



2 FÖR
35!:-

PASTASÅS

Barilla 400g
Jfr.pris 57,38/kg



22⁹⁵
/FÖRP

KRYDDKORVAR

Scan 240-300g, olika sorter
Gäller ej Kolbász
Jfr.pris 116,50-145,63/kg



KÖTT FRÅN SVERIGE

34⁹⁵
/FÖRP

VISPGRÄDDE

Valio 3dl, 35%
Jfr.pris 76,50/liter



22⁹⁵
/FÖRP

NUDLAR

Mrs Cheng's 93g, olika sorter
Jfr.pris 134,31/kg



2 FÖR
25!:-

PAN PIZZA

Garant 170g, olika sorter
Jfr.pris 76,18/kg



12⁹⁵
/FÖRP

MAJSKORVAR

Garant 90g
Jfr.pris 166,67/kg



15:-
/FÖRP

LÅNGKORNIKT RIS

Ben's Original 1kg



34⁹⁵
/FÖRP

KOKKORV

Sibylla 300g
Jfr.pris 123,17/kg



36⁹⁵
/FÖRP

MINI BABYBEL

120g
Jfr.pris 249,58/kg



29⁹⁵
/FÖRP

NÄSDUKAR

Eldorado 10-pack
Jfr.pris 1,50/st



15:-
/FÖRP

DISKDUK

Wettex 4-pack
Jfr.pris 4,49/st



17⁹⁵
/FÖRP

TORSKFILE

Findus 375g
Jfr.pris 237,33/kg



89:-
/FÖRP

BISCOFF

Lotus 150g, olika sorter
Jfr.pris 100,00/kg



15:-
/FÖRP

BISCOFF

Lotus 250g
Jfr.pris 80,00/kg



20:-
/FÖRP

MIKROPOPCORN

Eldorado 800g
Jfr.pris 56,25/kg



45:-
/FÖRP

LOKA CRUSH

1,4 liter, olika sorter
Jfr.pris 12,82/liter



17⁹⁵
+PANT

CHIPS

Lay's 175-185g, olika sorter
Jfr.pris 135,14-142,86/kg



25:-
/FÖRP

ENERGIDRYCK

Monster Energy 50cl, olika sorter
Gäller ej Valentino Rossi
Jfr.pris 30,00/liter



15:-
+PANT

ROSTAD MAJS

Eldorado 400g
Jfr.pris 74,88/kg



29⁹⁵
/FÖRP

FERRERO ROCHER

200g
Jfr.pris 324,75/kg



64⁹⁵
/FÖRP

BAKE MY DAY

380g
Jfr.pris 65,78/kg

KANELLÄNGD

25:-
/FÖRP



CELSIUS

35,5cl, olika sorter
Jmf.pris 28,16/liter

FUNKTIONSDRYCK

10:-
+PANT



SCAN

800g
Jmf.pris 31,25/kg

POTATISGRATÄNG

25:-
/FÖRP



OLW

Salta 165g
Jmf.pris 60,60/kg

JORDNÖTTER

10:-
/FÖRP



LÖNNEBERGA

Färsk 450-720g, Sverige
• Färs • Ben
Jfr.pris 35,29-48,61/kg

KYCKLING

35:-
/FÖRP



FINISH

Power All in One 100-pack
Jmf.pris 0,99/st

DISKTABLETTER

99:-
/FÖRP



MARABOU

Noblesse 150g
Jmf.pris 223,33/kg

CHOKLADASK

35:-
/FÖRP



GLÖM INTE FARS DAG PÅ SÖN 9/11

GARANT

220ml, olika sorter
Jmf.pris 37,50/kg

BEARNAISESÅS

8:-
/FÖRP



HANDLA ANDRA VAROR FÖR
300:- SÅ FÅR DU KÖPA 1ST.
600:- 2ST.
900:- 3ST

GLÖM INTE FARS DAG PÅ SÖN 9/11

FÖRST
TILL KVARN!

MAX 3 ST/HUSHÅLL

VÄLKOMNA TILL OSS PÅ

MAT  **ARKET**

Fyndiga priser på mat som smakar



Följ oss på Facebook & Instagram för senaste klippen.



Bladet gäller 3-9/11 2025. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.